ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHỔ KHÁNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Phổ Khánh, ngày      tháng 12 năm 2024

       V/v rà soát, lập danh sách

    đối tượng dự kiến hỗ trợ xóa

          nhà tạm, nhà dột nát

  Kính gửi:

- Công chức Văn hóa - Xã hội xã;

- Các ông (bà) Trưởng thôn trên địa xã.

 Thực hiện Công văn số 3473/UBND ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Chủ

tịch UBND thị xã về việc rà soát, lập danh sách đối tượng dự kiến hỗ trợ xóa

nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thị xã Đức Phổ. Chủ tịch UBND xã đề nghị:

1. Các ông (bà) Trưởng thôn trên địa bàn xã tổ chức rà soát đối tượng

Người có công, thân nhân người có công; hộ nghèo, cận nghèo có nhu cầu hỗ trợ

xây dựng nhà ở nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thôn mình (theo mẫu gửi kèm)

và báo cáo danh sách về UBND xã (qua ông Võ Anh Quang, Công chức Văn

hóa - xã hội) để tổng hợp báo cáo cấp trên đúng theo quy định.

2. Giao công chức Văn hóa - xã hội xã tham mưu UBND xã khẩn trương

triển khai thực hiện Chương trình trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã;

báo cáo tình hình và kết quả triển khai thực hiện (việc thành lập Ban Chỉ đạo

cấp xã, Kế hoạch của cấp xã; kết quả huy động nguồn lực ngoài ngân sách tại

địa phương; khó khăn, vướng mắc, kiến nghị (nếu có) về UBND thị xã (qua

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã) chậm nhất ngày 16/12/2024.

Yêu cầu công chức Văn hóa - xã hội, các ông (bà) Trưởng thôn trên địa

bàn xã khẩn trương triển khai thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

ơNơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQ VN xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Các ban, ngành liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Trần Duy Khánh

		2024-12-16T13:11:12+0700

		2024-12-16T13:32:09+0700

		2024-12-16T13:32:09+0700

		2024-12-16T13:32:09+0700